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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

45,99 €
UVP 49,99 €

KNEIPP
Adventskalender 2024,  

24 verschiedene  

P昀氀egeüberraschungen

64,99 €
UVP 84,90 €

BABOR
Adventskalender 2024,  

24 Ampullen

UVP 79,90 € 64,99 €

RITUALS
Adventskalender 2024,  

24 verschiedene  

P昀氀egeüberraschungen

59,99 €



TRAVEL 32 BEAUTY

1-2 je9,99 € 
UVP 11,95 €

ACCENTRA
1 Geschenkset LUXURY in transparenter Tasche, 200 ml Dusch-

gel, 200 ml Bodylotion, 60 ml Hand & Nagelcreme, Duft: Winter 
Rose & Amber 
2 Badeset LUXURY in Kosmetiktasche, 100 ml Duschgel, 100 ml 
Bodylotion, 50 g Seife, Duft: Winter Rose & Amber 

1-3 je14,99 €
UVP 19,99 € 15,99 €

ACCENTRA
1 Reiseset Gentlemens in 

Hardcase-Etui, schwarz, 
Bodywash 100 ml  
+ Shampoo 100 ml  
+ After Shave Balm 60 ml 
2 Reiseset Ladie’s Travel 

in Hardcase-Etui, rosa, 
Bodywash 100 ml  
+ Shampoo 100 ml  
+ Hand & Nagelcreme 60 ml
3 Reiseset Travel Essentials 

in Hardcase-Etui, silber,  
Bodywash 100 ml  
+ Shampoo 100 ml  
+ Hand & Nagelcreme 60 ml 

49,99 €
UVP 65,– € 52,99 €

EASTPAK
Rucksack DAY PAK’R, peanuts 
places

49,99 €
UVP 65,– € 52,99 €

EASTPAK
Rucksack DAY PAK’R, peanuts 
pink

84,99 €
UVP 110,– € 89,99 €

EASTPAK
Reisetasche TARP DUFFL’R S,  
tarp black

84,99 €
UVP 110,– € 89,99 €

EASTPAK
Reisetasche TARP DUFFL’R S,  
tarp peony

29,99 €
UVP 40,– € 32,99 €

EASTPAK
Kulturtasche MAVIS, black

84,99 €
UVP 110,– € 89,99 €

EASTPAK
Rucksack TECUM F CNNCT F, 
matte black

94,99 €
UVP 125,– € 99,99 €

EASTPAK
Rucksack Lector, black

74,99 €
UVP 100,– € 79,99 €

EASTPAK
Rucksack TECUM F CNNCT F, 
navy

Eastpak: Dein Begleiter für jedes 
Abenteuer – Robust, stylisch, 
grenzenlos!

„BUILT TO 
RESIST“

1 7,99 €
UVP 9,99 €

ACCENTRA
Badeset WINTER MAGIC, 
Duft: Frosted Vanilla,  
Geschenkbox,  
100 ml Duschgel,  
Dekoaufhänger aus  
Papier (Sternform Ø 42cm), 

3 3,99 €
UVP 4,95 €

ACCENTRA
Handseife MEN’S Winter- 

edition in Bier昀氀asche, 
Oak & Citrus, 330 ml

1 9,99 €
UVP 11,95 €

ACCENTRA
Geschenkset MEN’S  
Winteredition, Hair & Body 
Wash 150 ml  
+ Seife 100 g  
+ Flachmann aus Edelstahl

2

1

2

2

1

3

1

1

3

2

3

SPECIFIC 
SHOPS *

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

19,99 €
UVP 25,50 € 21,99 €

L’OCCITANE
Set, Shea Butter Light Hand 
Cream 30 ml  
+ Almond Hand Cream 30 ml  
+ Shea Butter Hand Cream 30 ml

19,99 €
UVP 27,– €

L’OCCITANE
Set, Verbena Shower Gel 30 ml  
+ Hand Cream 10 ml  
+ Almond Shower Oil 35 ml  
+ Hand Cream 10 ml  
+ Shea Butter Shower Oil 35 ml  
+ Hand Cream 10 ml  
+ Cherry Blossom Shower Gel 
35 ml  

+ Hand Cream 10 ml

2 14,99 €
UVP 16,95 €

ACCENTRA
Geschenkset MEN’S  
Winteredition Sixpack,  
Body Wash  
+ Handlotion  
+ Face Wash  
+ Face Lotion  
+ Aftershave  
+ Shampoo je 100 ml  
+ Flaschenöffner

2-3 je12,99 €
UVP 14,95 €

ACCENTRA
Badeset WINTER MAGIC, 
Duft: Frosted Vanilla 
1 Metallkorb, 100 ml Duschgel, 
100 ml Schaumbad, 100 ml 
Bodylotion, 110 g Badesalz 

2 Metalldose, 60 ml Dusch-

gel, 60 ml Bodylotion, 60 ml 
Hand & Nagelcreme, 100 g 
Bade昀椀zzer

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.



PRESENTS 54 FASHION

10,99 €
UVP 14,90 €

TOBLERONE
Advent Calendar, 200 g
1 kg = 54,95 €

1-2 je24,99 € 
UVP 26,99 €

LEGO
1 ›Friends‹ Adventskalender  2 ›City‹ Adventskalender 
 

Herbst/Winter Herrenmode:  
Stilvoll durch die kalte Saison.URBAN  

POWER-LOOK

ADVENT 
ADVENT

69,99 €
UVP 90,– €

ALPHA INDUSTRIES
Airman Pant, black olive

69,99 €
UVP 90,– €

ALPHA INDUSTRIES
Combat Pant LW, grey black179,99 €

UVP 220,– €

ALPHA INDUSTRIES
Jacke B15-3TT, black olive

159,99 €
UVP 200,– €

ALPHA INDUSTRIES
Jacke MA-1FS, camel

224,99 €
UVP 280,– €

ALPHA INDUSTRIES
Puffer Parka, vintage sand

je19,99 €
UVP 25,– €

ALPHA INDUSTRIES
Label Fleece Gloves, dark olive,  
ohne Abb. black

SPECIFIC 
SHOPS *SPECIFIC 

SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

1 je9,99 €
UVP 12,99 €

CAMANO
Women cosy Slippers 1 Paar,  
Gr.37/38, Gr.39/40, Gr.41/42, 
pink dogwood oder light grey 

2 je7,99 €
UVP 9,99 €

CAMANO
Women sustainable cosy 
Socks, 2er Pack,  
Gr.35-38, Gr.39-42, 
sage, taupe, black

2

2

1

1

2 55,99 €
UVP 70,– €

FILA
Herren-Sneaker, Fila Rega S 
mid, olive night

2

1

1 -10 % 89,99 €
UVP 120,– € 99,99 €

FILA
Herren-Sneaker, FXVentuno O 
mid, black

LIMITED EDITION

5,79 €
RINGELTAUBE
Adventskalender, Motiv-Cockpit, 70 g
1 kg = 82,71 €



FOOD 76 FOOD

GENUSS SCHENKEN!

-27 % 5,49 €
UVP 10,90 € 7,49 €

FAZER
Geisha, 295 g
1 kg = 18,61 €

-23 % 8,49 €
UVP 14,90 € 10,99 €

BARATTI & MILANO
Dark Chocolate Pralinen, 248 g
1 kg = 34,23 €

-23 % 8,29 €
UVP 14,90 € 10,79 €

BARATTI & MILANO
Gianduiotti Ballotin, 180 g
1 kg = 46,06 €

DEAL

-27 % 5,49 €
UVP 10,90 € 7,49 €

FAZER
Fazermint, 300 g
1 kg = 18,30 €

DEAL

4 21,99 €
UVP 28,95 €

PETERS
Adventskalender Pecarée,  

24 Rätsel, 255 g
1 kg = 86,24 €

3 14,89 €
UVP 16,50 €

NIEDEREGGER
Adventskalender  

›Männersache‹, 300 g
1 kg = 49,63 €

7 5,29 €
MARZIPANSTOLLEN
200 g
1 kg = 26,45 €

6 12,99 €
BUTTERSTOLLEN
in Schachtel, 1 kg

1 23,89 €
UVP 26,50 €

NIEDEREGGER
Adventskalender ›Café  
Niederegger‹, 525 g
1 kg = 45,50 €

5 4,29 €
MINISTOLLEN
mit 3 Letter Code, 200 g
1 kg = 21,45 €

je8,59 €
UVP ab 11,90 €

AKTION STARBROOK
Milk Chocolate, Dark Chocolate, Chocolate Dark Almond,  
Milk Chocolate Hazelnut, 400 g
1 kg = 21,48 €

2 FÜR 11,99 €
SIE SPAREN 5,19 €

1 15,99 €
UVP 17,99 €

NEU MR. BROWNIE
Advent Calendar 2024, 600 g
1 kg = 26,65 €

2 13,99 €
UVP 16,95 €

NEU DALLMAYR
Tee Adventskalender,  

24 Türchen

2 22,99 €
NEU WALKER’S
Shortbread Advent Calendar, 
294 g
1 kg = 78,20 €

15,79 €
LAMBERTZ
100 Dominos, 1250 g
1 kg = 12,63 €

2

2

1

1
3

2

1

3

4

6

5
7

bis -24 %

1-3 je12,99 €
ab 15,99 €

SAQUELLA
1 Caffé Crema ›Extra Crema‹ 

2 Espresso ›Gran Crema‹ 

3 Espresso ›Gran Gusto‹, ganze Bohne, 1 kg

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

15,99 €
UVP 17,80 €

NIEDEREGGER
Marzipan Stollen, 750 g
1 kg = 21,32 €



WINE & BAR 98 FOOD

-24 % 7,99 €
UVP 13,50 € 10,49 €

MASI
Campo昀椀orin IGT, Rosso del  
Veronese, Italien, 0,75 l
1 l = 10,65 €

-25 % 5,99 €
UVP 8,90 € 7,99 €

FINCA LAS MORAS
DADÁ No.2, Merlot, Argentinien, 
0,75 l
1 l = 7,99 €

-28 % 9,99 €
UVP 17,50 € 13,79 €

FRESCOBALDI
Nipozzano, Chianti DOCG,  
Italien, 0,75 l
1 l = 13,32 €

DEAL

DEAL

-19 % 6,49 €
UVP 9,90 € 7,99 €

TANK 32
Primitivo IGT Appassimento, 
Italien, 0,75 l
1 l = 8,65 €

-15 % 9,99 €
UVP 13,90 € 11,79 €

POGGIO DELLE FAINE
Rosso IGT, Toskana, Italien, 0,75 l
1 l = 13,32 €

12,49 €
UVP 14,90 € 13,69 €

PILANDRO
Turbiana di Lugana DOC, Italien, 
0,75 l
1 l = 16,65 €

GOURMET 
TABLE

-25 % 5,99 €
UVP 8,90 € 7,99 €

FINCA LAS MORAS
DADÁ No.1, Malbec, Argentinien, 
0,75 l
1 l = 7,99 €

DEAL

-18 % 7,99 €
9,79 €

GOVERNO
Toscana Rosso IGT, Italien, 0,75 l
1 l = 10,65 €

1-3 -22 % je5,99 €
UVP 9,90 € 7,69 €

ILLY CAFFÈ
Verschiedene Sorten, 250 g  
1 Filter Coffee   
2  Espresso normale Röstung   
3  Geröstete Kaffeebohnen, mittlere Röstung
1 kg = 23,96 €

bis -13 %

1 7,79 €
UVP 10,50 € 8,79 €

EL AVIÓN
Vier Pfeffersorten in der  
Mühle, 160 g
1 kg = 48,69 €

2 6,49 €
UVP 8,60 € 7,49 €

Schwarzer Pfeffer in der  
Mühle, 160 g
1 kg = 40,56 €

3-4 je4,49 €
UVP ab 5,60 € ab 4,89 €

3 Rosa Salz in der Mühle, 
340 g 

4 Weißes Salz in der Mühle, 
340 g
1 kg = 13,21 €

1 -18 % 46,99 €
UVP 61,90 € 56,99 €

TAITTINGER
Champagner Rosé Brut, 
Frankreich, 0,75 l
1 l = 62,65 €

2 31,99 €
34,99 €

JACQUART
Champagne Mosaique Brut, 
Frankreich, 0,75 l
1 l = 42,65 €

3 25,99 €
27,99 €

MONTAUDON
Champagner Brut, 0,75 l
1 l = 34,65 €

2

2

1

1

1

3

3

3

4

 BOARD 
 WEIN 

12,99 €
BLOCK HOUSE
Filetsteak Argentinien, Skin Pack, 2 × 90 g
1 kg = 72,67 €

SPECIFIC 
SHOPS *

24,99 €
BLOCK HOUSE
Rinderhüfte, Uruguay, 1 kg

SPECIFIC 
SHOPS *

15,99 €
17,99 €

BLOCK HOUSE
Bürgermeisterstück, Südamerika, 1 kg

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

2



WINE & BAR 1110 WINE & BAR

bis -12 %

3 22,99 €
UVP 28,– € 24,99 €

MARZADRO
Grappa La Trentina Morbida 
Barrique, 41 % Vol., 0,7 l
1 l = 32,84 €

1 17,99 €
UVP 21,50 € 19,99 €

MARZADRO
Crema al Pistacchio,  
17 % Vol., 0,7 l
1 l = 25,70 €

2 29,99 €
UVP 35,90 € 33,99 €

MARZADRO
Grappa Le Diciotto Lune, 41 % 
Vol., 0,7 l
1 l = 42,84 €

-27 % je19,99 €
UVP 36,90 € 27,49 €

WHITLEY NEILL
Gin Blood Orange, Gin Rhubarb & Ginger, Raspberry Gin, Dry Gin, 
Black Cherry Gin, Pineapple Gin, 43 % Vol., 1 l

-18 % 32,99 €
UVP 59,90 € 39,99 €

TANQUERAY TEN
Premium Gin, 47,3 % Vol., 1 l

-18 % 52,99 €
UVP 104,90 € 64,99 €

TALISKER
Surge Single Malt Whisky,  
45,8 % Vol., 0,7 l
1 l = 75,70 €

-19 % 34,99 €
UVP 52,90 € 42,99 €

JOHNNIE WALKER
Black Label, Triple Cask Blended 
Scotch Whisky, 40 % Vol., 1 l

Finca Las Moras DADÀ 

No.2 , Merlot, Argentinien, 

0,75l

-24 % 12,99 €
UVP 17,90 € 16,99 €

ZUBROWKA
Bison Grass Vodka, Polen,  
40 % Vol., 1 l

HERBST DEALS

-18 % 52,99 €
UVP 81,90 € 64,99 €

DALWHINNIE
Single Malt Whisky 15y, 43 % Vol., 
1 l

DEAL

DEAL
21 3

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

 1 LITER 
 FLASCHE 

3

5 6

7

4

1
2

1 -30 % 39,99 €
UVP 79,90 € 56,99 €

FLOR DE CANA
Rum Volcanic Bourbon Cask, 
40 % Vol., 1 l 

5 -29 % 29,99 €
UVP 47,90 € 41,99 €

TAMNAVULIN
Sauvignon Blanc Cask Singel 
Malt Whisky, 40 % Vol., 1 l 

2 -16 % 72,99 €
UVP 94,90 € 86,99 €

JACK DANIEL’S
Black, 40 % Vol., 3 l 
1 l = 24,33 €

6 -19 % 24,99 €
UVP 35,90 € 30,99 €

PROPER NO. TWELVE
Irish Whiskey, 40 % Vol., 1 l

7 -22 % 19,99 €
UVP 26,90 € 25,49 €

HAVANA CLUB
Rum Cuba Especial, 37,5 % 
Vol., 1 l

3 -22 % 69,99 €
UVP 132,90 € 89,99 €

JURA
The Paps, Single Malt Whisky 
19y, 45,6 % Vol., 0,7 l 
1 l = 99,99 €

4 -22 % 13,99 €
UVP 19,90 € 17,99 €

AMARULA
Cream Liqueur, 17 % Vol., 1 l 

3 LITER
FLASCHE



Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 14. November 2024

11–2024 17.10. — 13.11.2024 www.ringeltaube.de

CHRISTMASTIME!

8-12 je11,99 €
SERENO
Baumschmuck 
8 NEU ›Seilbahn‹ mit LED 

9 ›Pilot Weihnachtsmann‹  

im Flugzeug 

10 NEU ›Winterhaus‹ mit LED 

11 ›Trolley New York‹ rot 

12 ›Trolley‹ silber

13-15 je7,99 €
Baumschmuck 
13 NEU ›Moonboots‹ rot/gold 

14 NEU ›Flugzeug‹ hellgrau  
15 NEU ›Flugzeug‹ silber/gold

16-17 je12,99 €
Baumschmuck 
16 NEU Sesamstraße ›Bert‹ 

17 NEU Sesamstraße ›Ernie‹ 

1 25,99 €
UVP 29,90 €

NEU  
HUTSCHENREUTHER
Set mit Porzellan-Minikugel 
& Miniglocke ›Weihnachts-
leuchten‹ 2024

4 24,99 €
UVP 28,90 €

Porzellankugel ›Weihnachts-

leuchten‹ 2024

2-3 je12,99 €
UVP 14,90 €

2 Porzellan-Minikugel   
›Katzen‹ 2024 

3 Porzellan-Miniglocke  
›Hund & Vogel‹ 2024

   

5-7 je19,99 €
UVP 22,90 €

›Weihnachtsleuchten‹ 2024 
5 Porzellanzapfen 

6 Porzellanglocke 

7 Porzellanstiefel
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